genzia
ntrate

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2023 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2022)

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome & nome

PROTOCOLLO N. 23112110225049988 - 000018 DICHIARAZIONE presentata il 21/11/2023

RAZZANELLI MARIO
Codice fiscale

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI

ISA  : allegati alla dichiarazione

Quadri compilati : RA RB RC RF RH RN RP RR RS RV RX FA LC

LM0Q600L
LM011001
LM034003
LM033001
RNOO1005
RN0O26001
RN043002
RN043003
RN045002
RNO46001
RV002002
RV010002

REDDITO O PERDITA REGIME DI VANTAGGIO
IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO
REDDITO REGIME PORFETARIO

IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO

REDDITO COMPLESSIVO ii2
IMPOSTA NETTA 38.
TRATTAMENTO INTEGRATIVO RICONOSCIUTO IN DICHIARAZIONE

RESTITUZIONE TRATTAMENTO INTEGRATIVO NON SPETTANTE

IMPOSTA A DEBITO 5
IMPOSTA A CREDITO

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 1
ADDIZIONALE COMUNALE ALL‘IRPEF DOVUTA

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 21/11/2023



